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Mål 4

Utvide tilstedetid helsesøster på grunnskolene, spesielt barneskolene der vi fortsatt ligger noe
under norm. Utvidet med 0,6 årsverk fra august 2018 på tilskudd 2018. Ønsker å videreføre dette
i 2019 og 2020.

Mål 5

Inntak av studenter til praksis i videreutdanning jordmor og helsesykepleier. 
 Dette er et nytt tildelingskriterium i 2019. Vi har i mange år tatt i mot studenter i disse fagene, og

vil fortsette med dette også i 2019.

Metoder, kunnskap eller erfaring
Beskriv hvilke teorier/faglige metoder dere benytter i prosjektet eller hvilken kunnskap/erfaring dere bygger på.

Prosjektet bygger på: 
 - Nasjonale veiledere og føringer ang. tidlig identifisering og tidligere innsats overfor barn og unge

med helseutfordringer. 
 - Kunnskap om familien som helhet, ikke bare den "enkelte pasient". 

 - Tilbakemeldinger fra kommunens fagfolk om hvor "skoen trykker", og områder der vi mangler 
 kapasitet og kompetanse. 

 - Erfaringer fra prosjekt "Tidlig Inn", der vi deltok sammen med Bergensklinikkene og Lindås 
 kommune, og videreføring av tiltak / avdekking vold i nære relasjoner. 

 - Kommunal folkehelsekartlegging fra 2013/2014 om utfordringsbilde for barn og unge i
kommunen. Kunnskapsdokument folkehelse, vedtatt i kommunestyret mars 2014. 

 - Sammenlikningstall med andre kommuner knyttet til etterslep på helsestasjonstilbud i skolene. 
 - Før 2018: Manglende tilbud om "Ungdommens helsestasjon" i kommunen. Behov for bedre

helsetilbud til elever ved folkehøyskole. 
 - Nasjonal veileder om fødselsomsorg, og arbeid med sykehusene om oppgaveoverføring etter 

 fødsel. 
 

 
Tiltaks- og fremdriftsplan for året dere søker tilskudd
Sett inn de viktigste tiltakene for å nå målene for prosjektet.

Tiltak 1

Måned Tiltak

Januar Videreføre fysioterapi og jordmor, tils. 1,5 årsverk.
 
Tiltak 2

Måned Tiltak

Januar Videreføre HFU på Frekhaug. Er p.t. på plass.
 
Tiltak 3

Måned Tiltak

Januar Videreføre 0,6 årsverk helsesøster etablert aug. 2018.
 
Tiltak 4

Måned Tiltak

August Nytt årsverk helsesøster i grunnskole.
 

Risikofaktorer
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Hvilke faktorer gjør det usikkert at dere skal nå målene, selv om dere mottar tilskudd fra Helsedirektoratet?

Risikofaktor 1

Lav risiko. Evt. mangel på kvalifiserte søkere, men så langt ikke vært problem.

 
Risikofaktor 2

Kommunesammenslåing fra 2020 (Alver kommune). Videre drift utover prosjektperiode i 2018 og
2019 forutsetter at disse prioriteringene videreføres i ny kommune av nytt kommunestyre som
skal velges i september 2019, gjennom bl.a. bruk av frie midler. Signalene og føringene er
positive når det gjelder barn og unge som spesielt prioritert område, men det er selvsagt umulig
å forskuttere framtidige politiske vedtak.

 

Kontrolltiltak
Beskriv de interne og eksterne kontrolltiltak hos dere som skal sikre korrekt rapportering og at målene nås. Beskriv
om de gjennomføres allerede eller er planlagte.
Interne kontrollaktiviteter, internrevisjon, autorisert/ikke autorisert revisor, andre offentlige tilsyn, Riksrevisjonen,
evaluering og systematisk kvalitetssikret dokumentasjon er eksempler på kontrolltiltak som kan øke sikkerheten for at
målene nås.

Tilskudd får egen objektkode i regnskapet (internkode: DD00330). Helsesjef styrer prosjektet, og
tar ansvar for tverrfaglig tilnærming og samarbeid. Kommunens økonomikontor har tilsyn med
midlene, og kommunerevisjonen godkjenner regnskapet.

Merknader til søknaden

Ved gjennomgang av årsregnskapet for 2018 (som gjøres i februar 2019), og som skal
rapporteres og revisorgodkjennes, kan det komme mindre avvik fra det som er oppgitt i denne
oppstillingen.
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at vi til barnefysioterapi har måttet leie i markedet. Egne adm. ressurser. 
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